
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale "E. Fermi"

Via Cavour, 9 - 24030 Carvico (Bergamo) - Tel. 035 4380362

Email: bgic83600g@istruzione.it - PEC: bgic83600g@pec.istruzione.it 

C.F. 91025980169 - Codice Unico Fatturazione Elettronica: UF8CAU

Progetto continuità scuola primaria-secondaria di I grado per alunna con disabilità

Codice progetto: CAR-INCARICO-INTERNO-001 - Titolo: Progetto continuità

Decreto per il conferimento di incarico al/alla docente Irene Fiore
avente ad oggetto: progetto continuità alunna con disabilità

VISTA la  legge  n.  241  del  7  agosto  1990,  «Nuove  norme  in  materia  di
procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti
amministrativi»;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e in particolare gli artt. 7 e 53;

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, in materia di trasparenza;

VISTO il d.lgs. 8 aprile 2013, n. 39, in materia di inconferibilità e incompatibilità;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 72 del giorno 11 giugno 2025 con la
quale è stata individuata l’esigenza e la risorsa professionale interna per
l’attivazione di un incarico interno;

CONSIDERATO che l'incarico è coerente con il PTOF e con la programmazione delle attività
e non pregiudica il regolare svolgimento del servizio;

DECRETA

Art. 1 – Conferimento

È conferita al/alla docente Irene Fiore docente di sostegno un incarico interno avente ad oggetto:
progetto  continuità  alunna  con  disabilità,  nell’ambito  del  progetto  Progetto  continuità  (CAR-
INCARICO-INTERNO-001).

Art. 2 – Durata e impegno

L'incarico si svolgerà dal 12 settembre 2025 al 30 novembre 2025, per un impegno complessivo
di 12 ore. Le attività saranno calendarizzate dal responsabile di progetto compatibilmente con il
servizio scolastico. 

Art. 3 – Compenso

P. 1 di 2





Al/alla docente è riconosciuto un compenso orario pari a 38,75 € (trentotto/75 €). La liquidazione
avverrà a consuntivo, previa attestazione del responsabile e presentazione della documentazione
richiesta e in ogni caso per un monte ore massivo complessivo pari a 12. 

Art. 4 – Obblighi

Il/La docente si impegna al rispetto delle disposizioni interne, alla corretta tenuta dei registri/atti
relativi  all’incarico  e  alla  normativa  su  salute  e  sicurezza  (d.lgs.  81/2008).  Eventuali  assenze
vanno tempestivamente comunicate. 

Art. 5 – Incompatibilità e trasparenza

Il/La  docente  dichiara  l’assenza  di  cause  di  inconferibilità/incompatibilità  ai  sensi  del  d.lgs.
39/2013  e  del  d.lgs.  165/2001,  art.  53.  Il  presente  decreto  è  pubblicato  nella  sezione
«Amministrazione trasparente», nei limiti di legge. 

Art. 6 – Trattamento dei dati

Il  trattamento dei dati  personali  avviene ai  sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e del d.lgs.
196/2003 e s.m.i. 

Il Dirigente Scolastico
Dott. Andrea Quadri

(firma digitale) 

Referente del procedimento: 
A.A. Sig.ra Elisabetta Marapodi 

P. 2 di 2


	Ministero dell’Istruzione e del Merito
	Istituto Comprensivo Statale "E. Fermi"


		2025-09-10T18:47:37+0200
	QDRNDR74S06D810W




